
Zarządzenie Nr 37/2004

Starosty Pułtuskiego 

z dnia 22 grudnia 2004 r. 

w  sprawie  ustalenia  dnia  7  stycznia  2005  r.  dniem  wolnym  od  pracy  dla
pracowników Starostwa Powiatowego w Pułtusku 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie

powiatowym (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 24 ust. 2 ustawy

z dnia 22 marca 1990 r. o pracownikach samorządowych (j.t. DzU z 2001 r. Nr 142,

poz.  1593  z  późn.  zm.)  oraz  art.  129  §  1  i  art.  130  Kodeksu  pracy zarządzam,  

co następuje:

§1.

Ustalam  dzień 7  stycznia  2005  r.  dniem  wolnym  od  pracy  dla  pracowników

Starostwa Powiatowego w Pułtusku za dzień 1 stycznia 2005 r., który przypada na

wolną sobotę. 

§ 2.

Za wykonanie zarządzenia czynię odpowiedzialnym Sekretarza Powiatu.

§ 3.

Zobowiązuję  Sekretarza  Powiatu  do  poinformowania  o  treści  zarządzenia

pracowników oraz interesantów Urzędu co najmniej z 14 - dniowym wyprzedzeniem.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Tadeusz Nalewajk

STAROSTA PUŁTUSKI 


